

# Ejendommen Rudolfgårdsvej 21 ApS

CVR-nr. 30 52 03 27

## Årsrapport

1. juni 2012 - 31. maj 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2013.



Ole Preston Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juni 2012 - 31. maj 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendommen Rudolfgårdsvej 21 ApS Rudolfgårdsvej 21 8260 Viby J
	CVR-nr.: 30 52 03 27
	Stiftet: 10. december 2007
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Direktion</b>	Ole Preston Andersen
<b>Revision</b>	Buus Jensen, statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	C.N. Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets forretningsområde er udlejningsvirksomhed samt administration heraf. Selskabets ejendomme er udlejet til søsterselskabet G.S.V. Materialeudlejning A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 460 t.kr. mod 443 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 126 t.kr. mod 155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Særlige risici**

Det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

---

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>459.962</b>	<b>443.270</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-167.300	-102.859
<b>Driftsresultat</b>	<b>292.662</b>	<b>340.411</b>
Andre finansielle indtægter	5	2.994
Andre finansielle omkostninger	-124.045	-136.958
<b>Resultat før skat</b>	<b>168.622</b>	<b>206.447</b>
1 Skat af årets resultat	-42.150	-51.700
<b>Årets resultat</b>	<b>126.472</b>	<b>154.747</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	126.472	154.747
<b>Disponeret i alt</b>	<b>126.472</b>	<b>154.747</b>

## Balance 31. maj

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2013	2012
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	3.632.208	3.799.508
Materielle anlægsaktiver i alt	3.632.208	3.799.508
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.632.208</b>	<b>3.799.508</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	896.416	749.102
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>896.416</b>	<b>749.102</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.528.624</b>	<b>4.548.610</b>

## Balance 31. maj

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overkurs ved emission	1.005.512	1.005.512
5 Overført resultat	673.573	547.101
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.804.085</b>	<b>1.677.613</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	74.000	85.600
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>74.000</b>	<b>85.600</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til pengeinstitutter	2.261.825	2.414.603
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.261.825	2.414.603
Kortfristet del af langfristet gæld	139.699	132.651
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.100	45.350
Selskabsskat	53.750	47.100
Anden gæld	148.165	145.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	388.714	370.794
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.650.539</b>	<b>2.785.397</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.528.624</b>	<b>4.548.610</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		
9 <b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	53.750	47.100
Årets regulering af udskudt skat	-11.600	4.600
	<u><b>42.150</b></u>	<u><b>51.700</b></u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juni 2012	5.142.417	5.142.417
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. maj 2013</b>	<u><b>5.142.417</b></u>	<u><b>5.142.417</b></u>
Opskrivninger 1. juni 2012	-386.644	-386.644
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger 31. maj 2013</b>	<u><b>-386.644</b></u>	<u><b>-386.644</b></u>
Afskrivninger 1. juni 2012	-956.265	-853.406
Årets afskrivninger	-167.300	-102.859
<b>Afskrivninger 31. maj 2013</b>	<u><b>-1.123.565</b></u>	<u><b>-956.265</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2013</b>	<u><b>3.632.208</b></u>	<u><b>3.799.508</b></u>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juni 2012	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. juni 2012	1.005.512	1.005.512
	<u><b>1.005.512</b></u>	<u><b>1.005.512</b></u>

## Noter

---

	<u>31/5 2013</u>	<u>31/5 2012</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juni 2012	547.101	392.354
Årets overførte overskud eller underskud	<u>126.472</u>	<u>154.747</u>
	<b><u>673.573</u></b>	<b><u>547.101</u></b>
<b>6. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter	<u>2.401.524</u>	<u>2.547.254</u>
	2.401.524	2.547.254
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-139.699</u>	<u>-132.651</u>
	<b><u>2.261.825</u></b>	<b><u>2.414.603</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.680.150</u>	<u>1.839.351</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for selskabets gæld til penge- og realkreditinstitutter, 2.402 t.kr., er der tinglyst pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2013 udgør 3.632 t.kr.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet C.N. Holding A/S. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter og kildeskatter mv.		
<b>9. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
C.N. Holding A/S, Industrikrogen 18, 2635 Ishøj		